



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

MH 12826/2023

Sp. zn.:

SPIS/I-8/2023/VSaŠ

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum:

17.07.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a k Vašemu dotazu ve znění:

„Splňuju podľa Vas darovacie zmluvy k prevodu nehnuteľnosti na adrese Cottonovej a Bila, ktoré Vám boli oznamene [redacted] v 5/2023 nalezitosti v sulade s kupnymi zmluvami? Ak nie, tak preco a ako by mali byt formulovane, aby podľa Vas splnali dane nalezitosti.“

Vám sdělujeme následující:

Nabídka učiněná [redacted] k nabytí nemovitostí, vše k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a to:

1. pozemku st. p. č. 2885 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 1972, bydlení – nacházející se na ul. Bílá 3,
2. pozemku st. p. č. 2886 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 1973, bydlení – nacházející se na ul. Bílá 5,
3. pozemku st. p. č. 2894 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 1963, bydlení – nacházející se na ul. Cottonové 5,
4. jednotky č. 1968/2, byt, o velikosti podílu 460/3781 na společných částech nemovitosti, vymezené v pozemku st. p. č. 2889 zastavěná plocha a nádvoří, jednotky č. 1968/3, byt, o velikosti podílu 460/3781 na společných částech nemovitosti, vymezené v pozemku st. p. č. 2889 zastavěná plocha a nádvoří, jednotky č. 1968/5, byt, o velikosti podílu 493/3781 na společných částech nemovitosti, vymezené v pozemku st. p. č. 2889 zastavěná plocha a nádvoří a jednotky č. 1968/6, byt, o velikosti podílu 445/3781 na společných částech nemovitosti, vymezené v pozemku st. p. č. 2889 zastavěná plocha a nádvoří, nacházející se všechny na ul. Cottonové 6,

kteřá byla doručena dne 29.05.2023, byla učiněna v souladu se smluvními podmínkami ujednanými v kupních smlouvách uzavřených v roce 2015 mezi [redacted] a statutárním městem Ostrava, městským obvodem Mariánské Hory a Hulváky. K obsahové stránce darovacích smluv nejsme povinni ani oprávněni se vyjadřovat.

S pozdravem

„elektronicky podepsáno“

[redacted]
referent odboru
oprávněná úřední osoba